2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.01.2012 г. №153-п/1
О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти
от 15.06.2011 г. № 570 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их оказания», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии городского округа Тольятти:

1.1. От 08.04.2009 г. № 772-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными учреждениями социальной поддержки населения городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 21.04.2009 г. № 42).
1.2. От 18.01.2011 г. № 45-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 08.04.2009 г. № 772-п/1
“Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными учреждениями социальной поддержки населения городского округа Тольятти”» (газета «Городские ведомости», 22.01.2011 г. № 5).
1.3. От 27.05.2011 г. № 1672-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 08.04.2009 г. № 772-п/1 “Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными учреждениями социальной поддержки населения городского округа Тольятти”» (газета «Городские ведомости», 02.06.2011 г. № 57).

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников